
UCHWAŁA NR XXIII/167/2017
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2017, poz.  1875 ) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. 2017, poz. 1289 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące terminy, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla mieszkanców nieruchomosci zamieszkałych: 

1) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, z dołu za miesiąc 
kalendarzowy, do ostatniego dnia każdego miesiąca, z wyjatkiem miesiąca grudnia z góry do dnia 23 
grudnia;

2) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Tłuchowo 
lub na rachunek bankowy Gminy Tłuchowo.

§ 2. Traci moc UCHWAŁA NR IV/22/2015 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 26 lutego 2015 r.                       
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego                 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 62AEEF04-3627-42F0-823E-9BEA3F61C4E8. Podpisany Strona 1




